
UCHWAŁA NR XXVIII/282/2021 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Komunalnego 
Inowrocław z siedzibą w Kruśliwcu z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 7 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Gminny Zakład Komunalny Inowrocław z siedzibą 
w Kruśliwcu  z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu Gminy Inowrocław nadwyżki środków obrotowych, 
ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2020 r. w wysokości 56.698,82 zł (słownie: pięćdziesiąt 
sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt  osiem złotych 82/100). 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Gminny Zakład Komunalny Inowrocław z siedzibą 
w Kruśliwcu  przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący 
Rady Gminy Inowrocław 

 
Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BE40F4-3FFB-4639-8D36-63E351EE6479. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w art. 15 ust. 7 przyznała radzie gminy
kompetencje do podjęcia uchwały zwalniającej Gminny Zakład Komunalny Inowrocław z siedzibą w
Kruśliwcu – samorządowy zakład budżetowy z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Inowrocław
nadwyżki środków obrotowych za rok 2020.

W związku ze złożonym pismem przez Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego Inowrocław z
siedzibą w Kruśliwcu z prośbą o wyżej wymienione zwolnienie i pozostawienie w dyspozycji
samorządowego zakładu budżetowego nadwyżki za rok 2020 zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Przewodniczący
Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BE40F4-3FFB-4639-8D36-63E351EE6479. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

